
 

COMMISSIONE GIUDICANTE NAZIONALE 
COMUNICATO UFFICIALE N 11 

Riunione del 15 Novembre 2005   
                         Sono presenti: 
             - Avv. Fabrizio    FILIPPUCCI    PRESIDENTE  
             - Avv. Salvatore   SCIACCHITANO  COMPONENTE 
             - Avv. G.Roberto    CALDARA         COMPONENTE 
             - Sig.ra Sandra D’Alessandro  Segretaria   
      

07.05.06 – PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI; 
- PATRICIA LABEE 

La Commissione Giudicante Nazionale 
- esaminati gli atti e valutati i documenti; 
- rilevato che l’atleta Patricia Labee si è ingiustificatamente assentata 

dalla partecipazione all’attività sportiva del Sodalizio Più Sport 
Vicenza, avendo comunicato al suo Presidente di voler partecipare 
all’attività sportiva della nazionale olandese di Beach Volley; 

- che, al riguardo, l’atleta  ha violato l’obbligo di lealtà, in riferimento 
agli obblighi conseguenti al tesseramento, in quanto inadempiente 
all’accordo concluso con la Più Sport Vicenza; 

- che l’addebito ascritto all’incolpata, in via diretta svolge i suoi effetti 
sul rapporto sportivo con il Sodalizio con il quale contrattualmente 
era impegnata ed in via mediata nei confronti della Federazione che 
con il tesseramento ne aveva ratificato l’efficacia; 

- che, pertanto, la violazione costituisce sicuro e grave illecito 
meritevole di censura, laddove la sanzione della sospensione da ogni 
attività federale ne costituisce diretta conseguenza. 

P.Q.M. 
Infligge all’atleta Patricia Labee la sanzione della sospensione da ogni 
attività federale per mesi 6 (sei). 

Affisso il 6 dicembre 2005 
   ILPRESIDENTE 

                    Avv.Fabrizio  Filippucci  
 
 


